T. R. apud Westm' xx die Maii.

P ip̄m R'.

Rex Edwardus mandat quod induciæ cum Scotis inite serventur.

R. ditis & fidelibz suis Gilbto de Umframvill comiti d Anegos Henr' de Percy Rađo de Nevill Johi de Stryvelyn Walbo de Creyk Robto de Maners Wiffo Heron & Johi de Coupeland factm Cum ad t̄ reverentiam d̄ni summi pontificis & ad requisitōem cardinaliū ad nos p ip̄m nup missoꝝ quedam treuge in̄ nos p nobis & alligatis ac subditis nris & adv̄sariū nrm Franc' p ip̄o ac Scotis & aliis alligatis suis usq; ad festum S̄ti Michis p̄x futurum & extunc p trēs annos p̄x sequentes durature inite sunt & firmate Nos volentes treugas p̄dtes quatenus ad nos attinet firmiū observari ac de fidelitate & circumspectōe v̄ris plenius confidentes assignavimus vos septem sex quinq; quatuor tres & duos v̄rm ad dtas treugas p nobis & subditis nris in p̄tibz Marchiaz regni nri Angl' in com' Northumbr' & in aliis locis & d̄nio & tris nris in Scotia versus ptes orientales custodiend' & ad ea que cont^a formam treugaꝝ illaz p subditos nros attemptata fūint debite reformand' & puniend' & ad reformatōem & punitōem hujusmodi a dtis Scotis sup attemptatis p eos cont^a easdem treugas petend' & psequend' & ad om̄ia alia que p conservatōe treugaꝝ illaz necessaria vel oportuna fūint faciend' put melius & utilius p honore nro in hac pte conservando videritis expedire Et ideo vobis mandamus q̄d circa p̄missa intendatis in forma p̄dta Damus autem vic' nro dti com' & locoꝝ p̄dtoꝝ constabular' & custodibz castroꝝ & villaꝝ majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz nris tam in Angl' qm̄ in Scotia v̄sus dtas ptes orientales q̄d vob in p̄missis faciend' intendentes sint respondentes consulentes & auxiliantes quotiens & put eis vel eoꝝ alicui scire fecitis ex pte nra In cujus &c.

T. R. apud Westm' xx die Maii.

P ip̄m R'

Eodem modo assignant'

Vehabilis paꝝ J' ep̄us	Thomas de Lucy
Karliol'	Ricus de Denton
Antonius de Lucy	Petrus Tilliol

Hugo

A.D. 1343.

Hugo de Moriceby &
Clemens de Skelton Ricus Bruyn
ad pmissa in com' Cumbri' & Westm' & in aliis locis in dñio
& tris R in Scotia vsus ptes occidentales custodiend' reform-
anda & faciend'.
T. ut s'. P ipm R'.

*Mandatur quod pensio annua, quam reges Scotiæ fratribus
Prædicatoribus Berewici concesserant, statis temporibus,
vel in pecunia vel in victualibus, eis solvatur.*

R. ditto sibi Petro Gretheved canario suo ville Berewici sup
Twedam factm Mandam' vob' qd' ditis nob' in Xro priori &
fribz de ordine Predicatoz de Berewico sup Twedam id quod
eis a retro est de illis quadraginta marcis annuis quas iidem
fres de elemosina nra picipiunt ex concessione regum Scotie &
que in extenta in villa pda nob' nup' sta subtraete fuerunt &
eisdem quadraginta marcas p anno p'senti & singulis annis ex-
nunc vel in pecunia vel in victualibz competentis pti q'mdiu
in officio p'dto stetit p'fatis fribz ad p'minos consuetos solvatis
Et nos vob' inde in compoto v'ro debitam allocatōem h'ere faci-
emus Et de eo quod eis de dtis quadraginta marcis annuis de
tempore v'ro a retro existit nos in cancellar' nra distinc'te & apte
sine difone reddatis c'iores.